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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

NAVARRO VILLEGAS JUAN JOSE

RUBIO MARTINEZ ALEJANDRO

LOPEZ GRANDE ALVARO

GARCIA BRAVO CANDELA

GONZALEZ LOPEZ ANA

MORENO PEREZ PABLO

VOLPI  DAMIANO

SANCHEZ LOPEZ PEDRO DAVID

SIERRA CASTAÑO MARINA

AGUILERA PAEZ JUAN

COLLIS CALVELLIDO DAVID

CABAL VIVEROS JUAN DAVID

ROBAS GUERRERO DANIEL

RODRIGUEZ ESTELLA JAVIER

TUCCI FRUTOS LUCIA

GOMEZ PANCORBO ELENA

BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

PEINADO ALCAIDE LUCIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

LARA CAMACHO LAURA

ARANEGA LOZANO MARI CARMEN

MILUD CHAHBOUN SABRIN

SALIDO MUÑOZ PATRICIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

PEREA RODRIGUEZ EVA

RUIZ PEREZ ANTONIO FRANCISCO

CABELLO SALVADOR PATRICIA

LAGAR CONTRERAS MARIA ISABEL

RAMIREZ RIEJOS RAUL

SANCHEZ REDONDO MARIA

BROWN ROSADO ERICA MARIA

AMAT SERRANO GONZALO

HINOJOSA BORREGO LUCIA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

NAVARRO VILLEGAS JUAN JOSE

SANCHEZ TRAVESI LUIS

LOPEZ FUNES NICOLAS

RUIZ ROJO JOSE FRANCISCO

BRESCIA ZAPATA ANA

BROWN ROSADO ERICA MARIA

GARCIA MANRIQUE MARIA

MACHUCA GARCIA MARIA

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

LOPEZ LAPAZ MARIA DEL MAR

  7.680

  7.086

  6.088

  5.740

  6.400

  6.444

  6.429

  5.900

  6.322

  6.314

  6.300

  6.200

  6.143

  6.023

  5.900

  7.256

  6.275

  6.691

  6.627

  6.600

  6.333

  6.320

  6.300

  6.221

  6.070

  5.986

  5.950

  5.782

  6.082

  5.500

  7.025

  7.280

  7.363

  6.200

  6.400

  7.680

  7.058

  7.770

  6.967

  7.885

  7.025

  7.335

  7.000

  7.442

  7.620

002-080

002-080

002-080

002-080

002-080

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-028

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-202

002-202

002-136

002-136

002-136

002-136

002-136

002-082

002-082

002-082

002-082

002-137

002-137

002-137

002-137

002-137

002-137

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BERLIN02

D  BERLIN02

D  BERLIN02

D  BERLIN02

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

1

2

4

1

4

3

1

1

3

1

10

10

8

5

3

1

3

2

4

3

5

5

3

3

10

6

3

1

3

3

1

2

9

7

4

2

4

1

2

1

3

4

10

9

9

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

270

297

270

270

270

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

291

291

200

200

200

200

200

270

295

270

270

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  8.680

  8.086

  7.588

  6.740

  6.400

  6.444

  6.429

  6.400

  6.322

  6.314

  6.300

  6.200

  6.143

  6.023

  5.900

  8.256

  6.775

  6.691

  6.627

  6.600

  6.333

  6.320

  6.300

  6.221

  6.070

  5.986

  5.950

  5.782

  6.082

  5.500

  8.525

  8.280

  7.363

  7.200

  6.400

  8.680

  8.558

  7.770

  6.967

  8.885

  8.525

  8.335

  8.000

  7.942

  7.620
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

DIAZ  CAMILA MONTSERRAT

MARTI PUIG JOSEP

RIQUELME ROBLES CLAUDIA

GONZALEZ CAÑIZARES MANUEL

HIDALGO VALVERDE ANGELA

SANCHEZ TRAVESI LUIS

RODRIGUEZ GARCIA ELENA MEI

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

DUEÑAS GARCIA ANA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

JORGE CABRERA MARTA

MUNK SOGO RAQUEL SOFIA

GARCIA TORRES PABLO

CARA GARCIA JOSE ANGEL

ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

FRANCO CASTILLA SALVADOR

SOUSA MUÑOZ RAUL

JURADO GARRIDO ANTONIO

SIERRA CASTAÑO MARINA

CABAL VIVEROS JUAN DAVID

TUCCI FRUTOS LUCIA

AMARO FERNANDEZ MARIA

BAENA URQUIZAR MARTA

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

DUEÑAS GARCIA ANA

RODRIGUEZ GARCIA ELENA MEI

SOLER MORENO PEDRO JESUS

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

LALLENA MARTINEZ MARIA

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
GONZALEZ CASTILLO ALVARO

DUEÑAS GARCIA ANA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

FRANCO CASTILLA SALVADOR

DUEÑAS GARCIA ANA

RODRIGUEZ GARCIA ELENA MEI

SOLER MORENO PEDRO JESUS

  6.429

  6.863

  6.580

  5.833

  8.167

  7.571

  7.058

  7.429

  6.525

  6.500

  6.975

  6.417

  6.340

  6.667

  6.587

  6.529

  6.013

  6.475

  6.473

  5.767

  6.688

  6.100

  6.470

  6.405

  6.322

  6.200

  5.900

  5.800

  5.450

  6.265

  6.500

  7.429

  6.975

  6.529

  5.853

  5.853

  5.839

  5.588

  6.500

  6.975

  6.688

  6.100

  6.500

  7.429

  6.975

002-137

002-137

002-137

002-137

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-009

002-009

002-029

002-029

002-029

002-029

002-029

002-009

002-175

002-175

002-175

002-175

002-001

002-001

002-001

002-001

002-181

002-181

002-181

002-181

002-182

002-182

002-182

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BREMEN01

D  BREMEN01

D  BREMEN01

D  BREMEN01

D  COTTBUS03

D  COTTBUS03

D  COTTBUS03

D  COTTBUS03

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KONSTAN01

D  KONSTAN01

D  KONSTAN01

8

3

6

3

1

4

3

3

2

3

1

3

5

10

1

5

2

8

10

10

7

3

5

5

5

5

4

7

4

7

8

1

3

6

3

6

4

5

10

5

10

4

4

2

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

295

267

295

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

205

205

206

206

206

206

206

205

267

267

267

267

220

220

220

220

267

267

267

267

267

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.429

  6.863

  6.580

  5.833

  9.667

  8.571

  8.558

  8.429

  8.025

  8.000

  7.975

  7.917

  7.840

  7.667

  7.587

  7.529

  7.513

  7.475

  7.473

  7.267

  6.688

  6.100

  6.470

  6.405

  6.322

  6.200

  5.900

  5.800

  5.450

  7.265

  8.000

  7.429

  6.975

  6.529

  6.853

  5.853

  5.839

  5.588

  8.000

  7.975

  6.688

  6.100

  8.000

  7.429

  6.975
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GARRIDO GUTIERREZ ELENA

MUNK SOGO RAQUEL SOFIA

CABRERA LINARES FEDERICO

GARCIA MARQUEZ MARIO

HIDALGO VALVERDE ANGELA

SANCHEZ TRAVESI LUIS

SANCHEZ TRAVESI LUIS

CALATRAVA RAMIREZ MARINA

RUIZ DIAZ ANDRES

VILLEGAS MORALES SALVADOR

GUIJOSA ORTEGA CARLOS

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

CARA GARCIA JOSE ANGEL

ARANDA ANDRADE JUAN DAVID

COLLIS CALVELLIDO DAVID

ROBAS GUERRERO DANIEL

TUCCI FRUTOS LUCIA

AMARO FERNANDEZ MARIA

BAENA URQUIZAR MARTA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

JORGE CABRERA MARTA

MUNK SOGO RAQUEL SOFIA

GARCIA TORRES PABLO

PEREZ GIMENEZ JORGE

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

GARCIA-MIER GARCIA MIGUEL

FAJARDO MORENO CARLOS

GONZALEZ MORENO JAVIER JESUS

FRANCO CASTILLA SALVADOR

TALAVERA MENDOZA HELENA

CURBELO PEREZ JOSE LUIS

PEREZ ROMERO GABRIEL

GÓMEZ CARA DAVID

DE PRADA BALSERA JIMENA

RUIZ ARANDA PABLO

GUEVARA ROS AURORA

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

  6.529

  6.475

  8.352

  7.283

  7.571

  7.058

  7.058

  6.900

  6.818

  6.825

  6.178

  6.529

  5.767

  6.186

  6.300

  6.143

  5.900

  5.800

  5.450

  6.975

  6.417

  6.340

  6.667

  6.587

  6.013

  6.475

  6.473

  5.858

  6.253

  6.688

  6.156

  5.722

  6.189

  6.650

  6.100

  5.560

  6.422

  6.033

  5.953

  6.425

  5.550

  7.400

  6.417

  6.340

  6.587

002-182

002-182

002-087

002-087

002-185

002-185

002-087

002-185

002-012

002-087

002-012

002-185

002-185

002-012

002-033

002-033

002-033

002-033

002-033

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-129

002-129

002-188

002-188

002-188

002-188

D  KONSTAN01

D  KONSTAN01

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

2

5

2

2

3

1

2

1

1

4

1

3

5

1

9

7

5

6

6

2

8

6

7

7

1

4

9

6

9

8

4

2

2

1

2

10

4

4

1

6

5

3

9

8

6

9

9

9

9

10

10

9

10

4.5

9

4.5

10

10

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

297

297

267

295

295

267

205

270

205

267

267

205

206

206

206

206

206

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

223

223

267

267

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  6.529

  6.475

  9.352

  8.783

  8.571

  8.558

  8.558

  8.400

  8.318

  7.825

  7.678

  7.529

  7.267

  7.186

  6.300

  6.143

  5.900

  5.800

  5.450

  7.975

  7.917

  7.840

  7.667

  7.587

  7.513

  7.475

  7.473

  7.358

  7.253

  7.188

  7.156

  6.722

  6.689

  6.650

  6.600

  6.560

  6.422

  6.033

  5.953

  6.925

  6.550

  8.400

  7.917

  7.840

  7.587
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ESPINOLA PEYRAMOND PALOMA

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

URIBE ENRIQUEZ SONIA

LACUESTA GARCIA JAIME HECTOR

GARCIA-MIER GARCIA MIGUEL

FAJARDO MORENO CARLOS

GONZALEZ MORENO JAVIER JESUS

FRANCO CASTILLA SALVADOR

MARQUES PARDO ALEJANDRO

PEREZ ROMERO GABRIEL

GÓMEZ CARA DAVID

ESPINOLA PEYRAMOND PALOMA

SANCHEZ AGUADO ZULEMA

MORENO MEGIAS BELEN

MONTILLA JURADO ALBA

GUERRERO ESPINOSA IRENE

MONROY GUERRA RAQUEL MARIA

FERNANDEZ NAVAS JUAN JOSE

SERRANO MOLINA ADRIAN

BENITEZ MUÑOZ MARIA

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
GALIANO OCAÑA MARTA DEL ROSAR

SANTIAGO COBOS MARIA
MONTSERRAT
GONCHAROV  ROMAN

RAMOS CESPEDES NEIVA

SALCEDO FRONTANA FRANCISCO

GORDO GARCIA MANUEL

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

GARCIA MANSILLA RAFAEL

CASTRO VILLANUEVA MARTHA
SARAHI
RODRIGUEZ MACIAS ALVARO

GRANADOS MUÑOZ ELENA

PAREDES POZO GINES

LOPEZ SOLER SONIA MARIA

SOUSA MUÑOZ RAUL

JURADO GARRIDO ANTONIO

RICO JUAREZ PAULA

FERNANDEZ GIL LUCIA

VALDES MARTINEZ CRISTIAN

AMAT SERRANO GONZALO

PASCUAL DOSE FREDERIC JUSTUS

UBEDA CUERVA CRISTINA

  6.314

  6.253

  6.156

  6.529

  6.859

  5.722

  6.189

  6.650

  6.100

  6.077

  6.033

  5.953

  6.314

  7.189

  6.653

  6.889

  6.247

  6.586

  6.529

  6.410

  6.384

  5.853

  5.839

  6.257

  6.253

  6.214

  6.211

  6.136

  6.120

  5.588

  6.083

  6.040

  5.933

  5.714

  5.671

  6.479

  6.470

  6.405

  6.520

  9.088

  7.860

  7.280

  7.870

  7.100

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-188

002-189

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-014

002-014

002-206

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  CHAMBER01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LYON01

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

2

6

3

7

5

4

4

6

10

5

10

3

3

3

1

4

3

3

1

8

1

5

3

3

3

5

7

4

3

4

3

4

6

4

3

9

1

2

3

4

3

1

7

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

205

205

291

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.314

  7.253

  7.156

  7.029

  6.859

  6.722

  6.689

  6.650

  6.600

  6.077

  6.033

  5.953

  7.314

  7.189

  7.153

  6.889

  6.747

  6.586

  6.529

  6.410

  6.384

  6.353

  6.339

  6.257

  6.253

  6.214

  6.211

  6.136

  6.120

  6.088

  6.083

  6.040

  5.933

  5.714

  5.671

  6.479

  6.470

  6.405

  7.520

  9.088

  8.360

  8.280

  7.870

  7.600
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

RECA CORTES ADRIANA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
CHRIF EL HMIDI OMAR

CORREA CANO JESUS

DIAZ  CAMILA MONTSERRAT

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

MARTIN RUIZ JAVIER

MARTI PUIG JOSEP

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

BERNAL ARENAS CARMEN

SIERRA CASTAÑO MARINA

VARGAS JERONIMO ANA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

GONZALEZ-CARRASCOS SPRAKES
SARA
CABAL VIVEROS JUAN DAVID

AMARO FERNANDEZ MARIA

HUESO MARTOS DIANA

BAENA URQUIZAR MARTA

SOTO NIETO LUIS

VALDES MARTINEZ CRISTIAN

AMAT SERRANO GONZALO

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
CHRIF EL HMIDI OMAR

CORREA CANO JESUS

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

MARTIN RUIZ JAVIER

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

ARROYO CAMARENA MARINA

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

FUENTES MANZANO CELIA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
ESPINOLA VERA ENRIQUE

JORGE CABRERA MARTA

CURBELO PEREZ JOSE LUIS

ESPINOLA PEYRAMOND PALOMA

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

VOLPI  DAMIANO

MARTIN ELENA EVA

PLATON GOMEZ PABLO

SIERRA CASTAÑO MARINA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES

  7.558

  6.509

  6.200

  7.130

  7.044

  6.863

  6.733

  6.700

  6.580

  6.288

  6.533

  6.322

  6.311

  6.300

  6.238

  6.200

  5.800

  5.475

  5.450

  7.200

  7.860

  7.280

  7.558

  6.200

  7.130

  7.044

  6.733

  6.700

  6.288

  6.160

  6.050

  6.023

  5.910

  6.019

  6.013

  6.422

  6.314

  7.129

  6.429

  5.895

  6.358

  6.322

  6.300

  5.735

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

002-147

002-226

002-036

002-036

002-036

002-036

002-036

002-036

002-036

002-036

002-036

002-148

002-148

002-148

002-148

002-148

002-148

002-148

002-148

002-148

002-208

002-148

002-208

002-208

002-208

002-191

002-191

002-191

002-103

002-249

002-249

002-249

002-249

002-249

002-248

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  NANCY43

F  ROUEN01

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ROUEN06

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  STRASBO48

F  STRASBO48

F  STRASBO48

F  TOULOUS03

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

9

10

1

1

2

7

2

3

3

8

4

10

8

8

3

6

5

8

7

3

2

3

10

2

2

1

3

1

9

8

9

7

6

10

3

2

1

5

5

5

6

4

7

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

251

206

206

206

206

206

206

206

206

206

200

200

200

200

200

200

200

200

200

291

200

291

291

291

267

267

267

295

206

206

206

206

206

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.558

  7.509

  7.200

  7.130

  7.044

  6.863

  6.733

  6.700

  6.580

  6.288

  6.533

  6.322

  6.311

  6.300

  6.238

  6.200

  5.800

  5.475

  5.450

  7.200

  8.360

  8.280

  7.558

  7.200

  7.130

  7.044

  6.733

  6.700

  6.288

  6.160

  6.050

  6.023

  5.910

  6.019

  7.513

  7.422

  7.314

  8.129

  6.429

  6.395

  6.358

  6.322

  6.300

  6.235
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ROBAS GUERRERO DANIEL

RODRIGUEZ ESTELLA JAVIER

AMARO FERNANDEZ MARIA

HUESO MARTOS DIANA

SOTO NIETO LUIS

ESPINOLA VERA ENRIQUE

FERRI MEDINA JOSE CARLOS

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

MORENO CONDE CARMEN

CORREA CANO JESUS

PALAU JIMENEZ MARIA

TORRES GÓMEZ AURORA

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

DE LA O MUROS PEDRO

CALLE CERVERA CLAUDIA

DIAZ POZO MINERVA

SIERRA CASTAÑO MARINA

VARGAS JERONIMO ANA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

VEGA MOREYRA MONICA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

ROBAS GUERRERO DANIEL

COBO LOPEZ JAVIER

HUESO MARTOS DIANA

CAMARERO MATAS ISMAEL

RODRIGUEZ GIL ALVARO

PERIÑAN SANCHEZ PAULA

SALAS GARRIDO MARTA

SOTO MORENO ISABEL

BUENO GIJON NEREA

CARTER MORENO JULIA

MORET MEGIAS ALVARO JAVIER

AGREDANO ESPINAL INMACULADA

BARRIGA PONCE NATALIA

CHAICHIO MEDINA ANA

PUCHE GOMEZ ALEJANDRO

PRADOS GARCIA NOELIA

LOPEZ RODRIGUEZ ISABEL
ALEJANDRA
MOLINA CARRION CLAUDIA

DE PRADA BALSERA JIMENA

GONZALEZ CARRASCO LAURA
JESUS

  6.143

  6.023

  5.800

  5.475

  7.200

  6.019

  7.530

  7.558

  7.450

  6.317

  6.183

  7.044

  7.020

  6.515

  6.733

  6.470

  5.863

  6.350

  6.322

  6.311

  6.300

  6.288

  6.257

  6.200

  6.190

  6.143

  6.075

  5.475

  8.210

  7.710

  7.950

  6.717

  7.100

  7.585

  7.550

  6.394

  6.725

  6.156

  6.100

  6.550

  6.522

  7.005

  6.495

  6.425

  6.868

002-249

002-249

002-249

002-249

002-249

002-248

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-038

002-038

002-038

002-149

002-149

002-149

002-149

002-038

002-038

002-038

002-132

002-132

002-132

002-132

002-132

002-132

002-105

002-132

002-132

002-105

002-105

002-132

002-132

002-039

002-039

002-132

002-132

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

G  KRITIS05

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

9

6

9

7

2

2

6

5

3

3

7

3

5

9

4

9

5

3

6

5

1

2

4

10

2

2

1

5

1

2

2

1

1

2

1

1

3

1

1

4

4

1

1

4

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

206

206

206

206

206

291

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

206

206

200

200

200

200

206

206

206

223

223

223

223

223

223

270

223

223

270

270

223

223

206

206

223

223

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.143

  6.023

  5.800

  5.475

  7.200

  6.019

  8.030

  7.558

  7.450

  7.317

  7.183

  7.044

  7.020

  7.015

  6.733

  6.470

  6.363

  6.350

  6.322

  6.311

  6.300

  6.288

  6.257

  6.200

  6.190

  6.143

  6.075

  5.475

  8.210

  8.210

  7.950

  7.717

  7.600

  7.585

  7.550

  7.394

  7.225

  7.156

  7.100

  7.050

  7.022

  7.005

  6.995

  6.925

  6.868
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GALERA GAITAN JOAQUIN

JIMENEZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

MARTINEZ RUZAFA PILAR

GONZALEZ-CARRASCOSA SPRAKES
SILVIA
RODRIGUEZ MORAL VICTOR

LAPUENTE GARCIA LAMBERTO

RUIZ ARANDA PABLO

CAMPOS CUADRA MARTA NATACHA

SANCHEZ LOPEZ PEDRO DAVID

SIERRA CASTAÑO MARINA

VARGAS JERONIMO ANA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

GONZALEZ-CARRASCOS SPRAKES
SARA
CURIEL GONZALEZ INMACULADA

COBO LOPEZ JAVIER

POYATO BLANCO MARIA

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

HUESO MARTOS DIANA

BAENA URQUIZAR MARTA

SOTO NIETO LUIS

BASTIDA SORDO IGNACIO

GARCIA MARTINEZ MARCOS

SOUSA MUÑOZ RAUL

JURADO GARRIDO ANTONIO

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

MARQUEZ MANZANO SARA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

RECA CORTES ADRIANA

LLOBELL ANDRADE ANA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
CHRIF EL HMIDI OMAR

CORREA CANO JESUS

TORRES GÓMEZ AURORA

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

CABRERA RUIZ LUCIA

RODRIGUEZ MORAL VICTOR

SOUSA MUÑOZ RAUL

DE LA O MUROS PEDRO

JURADO GARRIDO ANTONIO

DIAZ POZO MINERVA

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

CURIEL GONZALEZ INMACULADA

  6.775

  6.188

  6.688

  6.667

  6.107

  6.575

  5.550

  6.517

  5.900

  6.322

  6.311

  6.300

  6.238

  6.218

  6.075

  5.963

  5.962

  5.475

  5.450

  7.200

  5.909

  6.478

  6.470

  6.405

  6.265

  6.856

  6.731

  7.558

  6.509

  6.470

  7.450

  6.317

  6.200

  7.130

  7.044

  6.515

  6.910

  6.900

  6.107

  6.470

  6.470

  6.405

  6.350

  6.288

  6.218

002-105

002-105

002-039

002-039

002-105

002-039

002-132

002-039

002-039

002-039

002-039

002-039

002-039

002-105

002-039

002-132

002-105

002-039

002-039

002-039

002-039

002-016

002-016

002-016

002-016

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-106

002-017

002-150

002-017

002-150

002-150

002-106

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

7

1

1

2

3

1

1

7

4

7

4

3

1

1

3

1

1

3

8

5

3

1

2

1

1

4

9

8

3

3

10

8

3

8

5

8

4

8

4

3

10

4

2

4

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

295

270

206

206

270

206

223

206

206

206

206

206

206

270

206

223

270

206

206

206

206

205

205

205

205

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

270

205

200

205

200

200

270

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.775

  6.688

  6.688

  6.667

  6.607

  6.575

  6.550

  6.517

  6.400

  6.322

  6.311

  6.300

  6.238

  6.218

  6.075

  5.963

  5.962

  5.475

  5.450

  7.200

  5.909

  6.978

  6.470

  6.405

  7.265

  7.856

  7.731

  7.558

  7.509

  7.470

  7.450

  7.317

  7.200

  7.130

  7.044

  7.015

  6.910

  6.900

  6.607

  6.470

  6.470

  6.405

  6.350

  6.288

  6.218
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

FERNANDEZ CARRILLO DANIEL

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

SANCHEZ REDONDO MARIA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
SALAS GARRIDO MARTA

SOTO MORENO ISABEL

BUENO GIJON NEREA

AGREDANO ESPINAL INMACULADA

PUCHE GOMEZ ALEJANDRO

PRADOS GARCIA NOELIA

DE PRADA BALSERA JIMENA

GONZALEZ CARRASCO LAURA
JESUS
RUIZ ARANDA PABLO

POYATO BLANCO MARIA

GARCIA BRAVO CANDELA

RODRIGUEZ MORAL VICTOR

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

ARROYO CAMARENA MARINA

DIAZ MUÑOZ PAULA

SANCHEZ REDONDO MARIA

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
JASPEZ ALMAGRO JOSE ADRIAN

MOHAMED MOHAMED DAMIA

MARTINEZ-CAÑAVATE GUTIERREZ
RAFAEL
CARRASCO LUNA AZAHARA MARIA

ACEDO SANTAMARIA SANDRA

ALLES GUEVARA LEIRE

SOLE BONILLO CARMEN

MACHUCA GARCIA MARIA

ALCAZAR PUÑAL RUBEN

SANCHEZ SECO ADA

VILLEGAS MORALES SALVADOR

GARCIA DEL CASTILLO CONCEPCION

PELAEZ HIDALGO RAFAEL

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

SANCHEZ GARRIDO JULIA

LOPEZ GRANDE ALVARO

FERRI MEDINA JOSE CARLOS

GARCIA MORENO INMACULADA

  6.200

  6.190

  6.050

  5.962

  7.150

  6.265

  5.500

  5.910

  6.717

  7.100

  7.585

  6.725

  6.550

  6.522

  6.425

  6.868

  5.550

  5.963

  5.740

  6.107

  6.017

  6.160

  6.085

  5.500

  5.962

  5.910

  5.788

  5.698

  7.922

  7.256

  8.230

  7.200

  7.000

  7.000

  6.960

  6.870

  6.825

  6.770

  6.755

  6.731

  6.625

  6.088

  7.530

  6.524

002-150

002-150

002-150

002-106

002-017

002-017

002-210

002-210

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-108

002-108

002-108

002-211

002-211

002-211

002-108

002-211

002-211

002-211

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-109

002-109

002-109

002-151

002-151

002-109

002-151

002-109

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

1

3

6

4

2

2

10

9

3

3

3

2

3

3

1

3

2

2

7

5

6

4

7

8

9

8

3

10

1

2

1

4

3

5

1

1

1

1

2

7

3

1

3

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

270

205

205

291

291

223

223

223

223

223

223

223

223

223

223

270

270

270

291

291

291

270

291

291

291

200

200

200

200

200

200

200

200

270

270

270

200

200

270

200

297

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.200

  6.190

  6.050

  5.962

  7.650

  7.265

  6.000

  5.910

  7.717

  7.600

  7.585

  7.225

  7.050

  7.022

  6.925

  6.868

  6.550

  5.963

  6.740

  6.607

  6.517

  6.160

  6.085

  6.000

  5.962

  5.910

  5.788

  5.698

  9.422

  8.256

  8.230

  8.200

  8.000

  8.000

  7.960

  7.870

  7.825

  7.770

  7.755

  7.731

  7.625

  7.588

  7.530

  7.524
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RECA CORTES ADRIANA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

LLOBELL ANDRADE ANA

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
MORENO CONDE CARMEN

GALLEGO TORTI RAQUEL

GARCIA BRAVO CANDELA

FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

GONZALEZ LOPEZ ANA

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

CALLE CERVERA CLAUDIA

ROMAN MARTINEZ ANA MARIA

BERNAL ARENAS CARMEN

BIEDMA LOPEZ CLOE

VERA MEDINA AINHOA

JIMENEZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

FUENTES GIL ALBERTO

SIMON GONZALEZ JORGE

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

GARCIA TORRES PABLO

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

PEREZ GIMENEZ JORGE

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

CARA GARCIA JOSE ANGEL

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

MORENO CONDE CARMEN

COMINO CABALLERO NEREA

CORREA CANO JESUS

URIBE ENRIQUEZ SONIA

TORRES GÓMEZ AURORA

OLMEDO GARRIDO JOSE LUIS

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

CABRERA RUIZ LUCIA

CHRAOUA KHALIL MARIAM

BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

PEINADO ALCAIDE LUCIA

  6.509

  6.500

  6.470

  7.442

  6.200

  6.183

  5.741

  5.740

  6.400

  6.400

  6.017

  5.863

  6.684

  6.533

  6.350

  7.948

  6.188

  6.017

  6.220

  7.042

  6.417

  6.340

  6.667

  6.587

  7.558

  6.529

  6.473

  7.450

  5.858

  6.317

  5.767

  6.253

  6.688

  6.183

  7.140

  7.044

  6.529

  6.515

  6.950

  6.910

  6.900

  6.792

  6.275

  6.733

  6.691

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-151

002-109

002-151

002-109

002-109

002-151

002-228

002-228

002-228

002-228

002-110

002-110

002-110

002-192

002-192

002-192

002-192

002-192

002-152

002-192

002-192

002-152

002-192

002-152

002-192

002-192

002-192

002-152

002-243

002-152

002-192

002-152

002-243

002-152

002-152

002-243

002-243

002-152

002-243

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

1

8

1

7

6

2

5

2

2

2

1

2

3

3

6

2

3

7

5

2

10

3

9

5

6

7

3

9

4

2

6

3

5

4

4

6

3

6

1

9

10

2

2

5

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

270

200

270

270

200

251

251

251

251

270

270

270

267

267

267

267

267

200

267

267

200

267

200

267

267

267

200

287

200

267

200

287

200

200

287

287

200

287

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.509

  7.500

  7.470

  7.442

  7.200

  7.183

  6.741

  6.740

  6.400

  6.400

  6.017

  5.863

  6.684

  6.533

  6.350

  8.948

  6.688

  6.517

  6.220

  8.042

  7.917

  7.840

  7.667

  7.587

  7.558

  7.529

  7.473

  7.450

  7.358

  7.317

  7.267

  7.253

  7.188

  7.183

  7.140

  7.044

  7.029

  7.015

  6.950

  6.910

  6.900

  6.792

  6.775

  6.733

  6.691
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FAJARDO MORENO CARLOS

GONZALEZ MORENO JAVIER JESUS

GÓMEZ RUIZ SILVIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

FRANCO CASTILLA SALVADOR

LARA CAMACHO LAURA

TALAVERA MENDOZA HELENA

CRESPO HERRERA JULIA

DIAZ POZO MINERVA

ARANEGA LOZANO MARI CARMEN

MILUD CHAHBOUN SABRIN

PELAEZ CASTAÑEDA MARIA

CABRERA CRUCES CLARA

SALIDO MUÑOZ PATRICIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

GONZALEZ SANCHEZ DIEGO

PEREA RODRIGUEZ EVA

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

PEREZ ROMERO GABRIEL

RUIZ PEREZ ANTONIO FRANCISCO

GÓMEZ CARA DAVID

CABELLO SALVADOR PATRICIA

LAGAR CONTRERAS MARIA ISABEL

HIDALGO VALVERDE ANGELA

MASEGOSA CACERES NOAH

SIMON GONZALEZ JORGE

DUEÑAS GARCIA ANA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

GARCIA TORRES PABLO

ALOUANI ENNAJI MIRIAM

CARA GARCIA JOSE ANGEL

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
CHACON WERNER MARINA

ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

LUNA MOYANO JUAN MANUEL

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

COMINO CABALLERO NEREA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

OLMEDO GARRIDO JOSE LUIS

  6.189

  6.650

  6.133

  6.627

  6.100

  6.600

  5.560

  6.494

  6.350

  6.333

  6.320

  6.314

  6.311

  6.300

  6.221

  6.200

  6.150

  6.070

  6.050

  6.033

  5.986

  5.953

  5.950

  5.782

  7.571

  7.429

  7.042

  6.500

  6.975

  6.417

  6.340

  6.667

  6.587

  6.529

  6.473

  7.350

  5.767

  6.253

  6.744

  6.688

  6.680

  6.156

  7.140

  6.529

  6.950

002-192

002-192

002-243

002-243

002-192

002-243

002-192

002-235

002-152

002-243

002-243

002-235

002-235

002-243

002-243

002-152

002-192

002-243

002-152

002-192

002-243

002-192

002-243

002-243

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-244

002-193

002-193

002-244

002-193

002-244

002-193

002-244

002-193

002-244

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

9

8

1

2

5

2

2

3

5

1

3

2

3

6

2

2

3

3

3

7

1

9

7

7

7

1

1

6

8

6

4

6

2

4

1

1

1

4

1

3

2

2

1

4

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

287

287

267

287

267

261

200

287

287

261

261

287

287

200

267

287

200

267

287

267

287

287

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

287

267

267

287

267

287

267

287

267

287

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.689

  6.650

  6.633

  6.627

  6.600

  6.600

  6.560

  6.494

  6.350

  6.333

  6.320

  6.314

  6.311

  6.300

  6.221

  6.200

  6.150

  6.070

  6.050

  6.033

  5.986

  5.953

  5.950

  5.782

  8.571

  8.429

  8.042

  8.000

  7.975

  7.917

  7.840

  7.667

  7.587

  7.529

  7.473

  7.350

  7.267

  7.253

  7.244

  7.188

  7.180

  7.156

  7.140

  7.029

  6.950
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

GALERA GAITAN JOAQUIN

GARCIA-MIER GARCIA MIGUEL

PEINADO ALCAIDE LUCIA

FAJARDO MORENO CARLOS

GONZALEZ MORENO JAVIER JESUS

GÓMEZ RUIZ SILVIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

FRANCO CASTILLA SALVADOR

LARA CAMACHO LAURA

TALAVERA MENDOZA HELENA

ARANEGA LOZANO MARI CARMEN

MILUD CHAHBOUN SABRIN

SALIDO MUÑOZ PATRICIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

ARROYO CAMARENA MARINA

GONZALEZ SANCHEZ DIEGO

DIAZ MUÑOZ PAULA

PEREA RODRIGUEZ EVA

PEREZ ROMERO GABRIEL

SANCHEZ REDONDO MARIA

RUIZ PEREZ ANTONIO FRANCISCO

GÓMEZ CARA DAVID

CABELLO SALVADOR PATRICIA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
LAGAR CONTRERAS MARIA ISABEL

MOHAMED MOHAMED DAMIA

VALDES MARTINEZ CRISTIAN

RODRIGUEZ GIL ALVARO

FERRI MEDINA JOSE CARLOS

MACHUCA GARCIA MARIA

PERIÑAN SANCHEZ PAULA

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

RUIZ MORENO ADRIAN

MARQUEZ MANZANO SARA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

SALAS GARRIDO MARTA

SANCHEZ GARRIDO JULIA

SOTO MORENO ISABEL

BUENO GIJON NEREA

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

RECA CORTES ADRIANA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

  6.275

  6.775

  5.722

  6.691

  6.189

  6.650

  6.133

  6.627

  6.100

  6.600

  5.560

  6.333

  6.320

  6.300

  6.221

  6.160

  6.150

  6.085

  6.070

  6.033

  5.500

  5.986

  5.953

  5.950

  5.910

  5.782

  5.698

  7.860

  7.710

  7.530

  7.000

  7.950

  7.442

  7.910

  6.856

  6.731

  6.717

  6.625

  7.100

  7.585

  7.558

  6.509

  6.500

  7.450

  6.429

002-244

002-193

002-193

002-244

002-193

002-193

002-244

002-244

002-193

002-244

002-193

002-244

002-244

002-244

002-244

002-213

002-193

002-213

002-244

002-193

002-213

002-244

002-193

002-244

002-213

002-244

002-213

002-153

002-134

002-153

002-153

002-134

002-153

002-153

002-153

002-153

002-134

002-153

002-134

002-134

002-153

002-153

002-153

002-153

002-153

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

5

8

5

1

5

7

2

1

6

7

3

3

1

1

1

7

1

5

1

6

4

2

8

6

7

5

9

4

3

2

1

1

5

5

1

6

4

1

4

1

7

7

7

1

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

5

9

9

9

9

5

9

5

5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

287

295

267

287

267

267

287

287

267

287

267

287

287

287

287

291

267

291

287

267

291

287

267

287

291

287

291

200

223

200

200

223

200

200

200

200

223

200

223

223

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.775

  6.775

  6.722

  6.691

  6.689

  6.650

  6.633

  6.627

  6.600

  6.600

  6.560

  6.333

  6.320

  6.300

  6.221

  6.160

  6.150

  6.085

  6.070

  6.033

  6.000

  5.986

  5.953

  5.950

  5.910

  5.782

  5.698

  8.360

  8.210

  8.030

  8.000

  7.950

  7.942

  7.910

  7.856

  7.731

  7.717

  7.625

  7.600

  7.585

  7.558

  7.509

  7.500

  7.450

  7.429
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MORET MEGIAS ALVARO JAVIER

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

OJEDA MUÑOZ FERNANDO

CHACON WERNER MARINA

AGREDANO ESPINAL INMACULADA

MORENO CONDE CARMEN

LUNA MOYANO JUAN MANUEL

COMINO CABALLERO NEREA

CHRIF EL HMIDI OMAR

PUCHE GOMEZ ALEJANDRO

PRADOS GARCIA NOELIA

TORRES GÓMEZ AURORA

DE PRADA BALSERA JIMENA

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

CABRERA RUIZ LUCIA

FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

GONZALEZ CARRASCO LAURA
JESUS
BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

PEINADO ALCAIDE LUCIA

GÓMEZ RUIZ SILVIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

LARA CAMACHO LAURA

RUIZ ARANDA PABLO

RODRIGUEZ REMACHO NURIA

CALLE CERVERA CLAUDIA

DIAZ POZO MINERVA

ARANEGA LOZANO MARI CARMEN

MILUD CHAHBOUN SABRIN

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

VEGA MOREYRA MONICA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

PEREA RODRIGUEZ EVA

RUIZ PEREZ ANTONIO FRANCISCO

POYATO BLANCO MARIA

CABELLO SALVADOR PATRICIA

LAGAR CONTRERAS MARIA ISABEL

MARQUEZ GARCIA ADELAIDA

RODRIGUEZ ROMERO MANUEL
DONATO
BIEDMA LOPEZ CLOE

MACHADO MANJON-CABEZA OLIMPIA

CRESPO HERRERA JULIA

PELAEZ CASTAÑEDA MARIA

CABRERA CRUCES CLARA

AMAT SERRANO GONZALO

  6.394

  6.317

  6.250

  6.744

  6.725

  6.183

  6.680

  7.140

  7.130

  6.550

  6.522

  6.515

  6.425

  6.910

  6.900

  6.400

  6.868

  6.275

  6.691

  6.133

  6.627

  6.600

  5.550

  6.519

  5.863

  6.350

  6.333

  6.320

  6.288

  6.257

  6.221

  6.200

  6.070

  5.986

  5.963

  5.950

  5.782

  7.850

  7.315

  6.350

  5.971

  6.494

  6.314

  6.311

  7.280

002-134

002-153

002-153

002-245

002-134

002-153

002-245

002-245

002-153

002-134

002-134

002-153

002-134

002-153

002-153

002-153

002-134

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-134

002-153

002-153

002-153

002-245

002-245

002-153

002-153

002-245

002-153

002-245

002-245

002-134

002-245

002-245

002-251

002-251

002-251

002-236

002-236

002-236

002-236

002-154

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PAVIA01

2

9

4

2

1

6

1

3

9

2

2

1

3

5

9

5

1

1

5

3

3

4

3

4

3

4

2

2

5

8

4

4

5

5

3

5

6

2

5

1

3

2

1

2

5

5

9

9

9

5

9

9

9

9

5

5

9

5

9

9

9

5

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

5

5

5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

223

200

200

287

223

200

287

287

200

223

223

200

223

200

200

200

223

287

287

287

287

287

223

200

200

200

287

287

200

200

287

200

287

287

223

287

287

251

251

251

261

261

261

261

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.394

  7.317

  7.250

  7.244

  7.225

  7.183

  7.180

  7.140

  7.130

  7.050

  7.022

  7.015

  6.925

  6.910

  6.900

  6.900

  6.868

  6.775

  6.691

  6.633

  6.627

  6.600

  6.550

  6.519

  6.363

  6.350

  6.333

  6.320

  6.288

  6.257

  6.221

  6.200

  6.070

  5.986

  5.963

  5.950

  5.782

  7.850

  7.315

  6.350

  6.971

  6.494

  6.314

  6.311

  8.280
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CARRASCO LUNA AZAHARA MARIA

HINOJOSA BORREGO LUCIA

RECA CORTES ADRIANA

LOPEZ IBAÑEZ JULIA

LLOBELL ANDRADE ANA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

VILLEGAS BARROSO LUCIA

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

OJEDA MUÑOZ FERNANDO

MORENO CONDE CARMEN

CORREA CANO JESUS

PALAU JIMENEZ MARIA

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

CABRERA RUIZ LUCIA

MARTI PUIG JOSEP

SANCHEZ LOPEZ PEDRO DAVID

PLATON GOMEZ PABLO

DIAZ POZO MINERVA

AGUILERA PAEZ JUAN

CEPERO ALCAIN JAVIER

VARGAS JERONIMO ANA

TAMAYO MARTIN ALEJANDRA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

VEGA MOREYRA MONICA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

ARROYO CAMARENA MARINA

ROBAS GUERRERO DANIEL

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

DIAZ MUÑOZ PAULA

COBO LOPEZ JAVIER

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

FUENTES MANZANO CELIA

RODRIGUEZ ESTELLA JAVIER

SANCHEZ REDONDO MARIA

JASPEZ ALMAGRO JOSE ADRIAN

MOHAMED MOHAMED DAMIA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

HUESO MARTOS DIANA

BAENA URQUIZAR MARTA

SOTO NIETO LUIS

ESPINOLA VERA ENRIQUE

BASTIDA SORDO IGNACIO

CABEZAS BERRIDO JAVIER

MORENO DE LA CUESTA SOFIA

  7.256

  7.363

  6.509

  7.000

  6.470

  7.450

  6.371

  6.317

  6.250

  6.183

  7.044

  7.020

  6.910

  6.900

  6.580

  5.900

  6.358

  6.350

  6.314

  6.313

  6.311

  6.300

  6.300

  6.288

  6.257

  6.200

  6.190

  6.160

  6.143

  6.087

  6.085

  6.075

  6.050

  6.023

  6.023

  5.500

  5.788

  5.698

  5.650

  5.475

  5.450

  7.200

  6.019

  5.909

  8.340

  7.410

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-041

002-041

002-154

002-041

002-041

002-041

002-041

002-041

002-154

002-154

002-154

002-154

002-214

002-041

002-214

002-214

002-041

002-154

002-214

002-041

002-214

002-214

002-214

002-154

002-041

002-041

002-041

002-214

002-041

002-155

002-155

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

3

8

4

3

4

5

6

7

5

3

7

8

3

6

7

3

7

9

2

1

6

4

2

7

2

8

4

5

3

5

8

2

5

8

7

9

1

8

4

6

10

8

8

2

1

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

206

200

206

206

206

206

206

200

200

200

200

291

206

291

291

206

200

291

206

291

291

291

200

206

206

206

291

206

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.256

  7.863

  7.509

  7.500

  7.470

  7.450

  7.371

  7.317

  7.250

  7.183

  7.044

  7.020

  6.910

  6.900

  6.580

  6.400

  6.358

  6.350

  6.314

  6.313

  6.311

  6.300

  6.300

  6.288

  6.257

  6.200

  6.190

  6.160

  6.143

  6.087

  6.085

  6.075

  6.050

  6.023

  6.023

  6.000

  5.788

  5.698

  5.650

  5.475

  5.450

  7.200

  6.019

  5.909

  9.340

  8.410



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 14 / 30

FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ALLES GUEVARA LEIRE

SOLE BONILLO CARMEN

MACHUCA GARCIA MARIA

ALCAZAR PUÑAL RUBEN

SANCHEZ SECO ADA

HINOJOSA BORREGO LUCIA

VILLEGAS MORALES SALVADOR

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

LOPEZ LAPAZ MARIA DEL MAR

LOPEZ IBAÑEZ JULIA

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

MORENO CONDE CARMEN

GARCIA VERJAGA ANTONIO MIGUEL

CORREA CANO JESUS

TORRES GÓMEZ AURORA

CABRERA RUIZ LUCIA

MOTOS MIRON CARLOS

GARCIA BRAVO CANDELA

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

MARTIN RUIZ JAVIER

JIMENEZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

MARTI PUIG JOSEP

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

DIAZ POZO MINERVA

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

RIQUELME ROBLES CLAUDIA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

GUIJOSA ORTEGA CARLOS

CARVAJAL NOGUERA JAVIER

MORENO GARCIA EDUARDO

RUIZ ROJO JOSE FRANCISCO

GALERA GAITAN JOAQUIN

SOUSA MUÑOZ RAUL

JURADO GARRIDO ANTONIO

PLATON GOMEZ PABLO

SIERRA CASTAÑO MARINA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

CABAL VIVEROS JUAN DAVID

ROBAS GUERRERO DANIEL

BAENA URQUIZAR MARTA

FERNANDEZ CARRILLO DANIEL

CASERO SANCHEZ ALEJANDRO

BASTIDA SORDO IGNACIO

  7.200

  7.000

  7.000

  6.960

  6.870

  7.363

  6.825

  6.731

  7.620

  7.000

  6.317

  6.183

  7.117

  7.044

  6.515

  6.900

  6.278

  5.740

  6.733

  6.700

  6.188

  6.580

  6.017

  6.350

  6.190

  6.050

  5.962

  5.833

  5.650

  7.129

  6.178

  7.630

  5.985

  6.967

  6.775

  6.470

  6.405

  6.358

  6.322

  6.300

  6.200

  6.143

  5.450

  7.150

  6.265

  5.909

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-112

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-112

002-155

002-155

002-155

002-155

002-112

002-155

002-155

002-112

002-155

002-112

002-155

002-155

002-155

002-112

002-155

002-155

002-112

002-018

002-113

002-018

002-113

002-113

002-018

002-018

002-042

002-042

002-042

002-042

002-042

002-042

002-018

002-018

002-042

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

5

4

2

5

2

7

3

10

10

1

1

5

5

8

7

5

7

5

9

10

4

8

4

8

6

4

6

4

3

6

4

1

1

1

5

4

3

8

9

5

3

1

9

4

3

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

270

200

200

200

200

200

270

200

200

200

200

270

200

200

270

200

270

200

200

200

270

200

200

295

205

270

205

270

295

205

205

206

206

206

206

206

206

205

205

206

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  8.200

  8.000

  8.000

  7.960

  7.870

  7.863

  7.825

  7.731

  7.620

  7.500

  7.317

  7.183

  7.117

  7.044

  7.015

  6.900

  6.778

  6.740

  6.733

  6.700

  6.688

  6.580

  6.517

  6.350

  6.190

  6.050

  5.962

  5.833

  5.650

  8.129

  7.678

  7.630

  6.985

  6.967

  6.775

  6.470

  6.405

  6.358

  6.322

  6.300

  6.200

  6.143

  5.450

  7.650

  7.265

  5.909
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MACHUCA GARCIA MARIA

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

RUIZ MORENO ADRIAN

HINOJOSA BORREGO LUCIA

VILLEGAS MORALES SALVADOR

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

SANCHEZ GARRIDO JULIA

UBEDA CUERVA CRISTINA

LOPEZ GRANDE ALVARO

RECA CORTES ADRIANA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

OJEDA MUÑOZ FERNANDO

MORENO CONDE CARMEN

CHRIF EL HMIDI OMAR

GARCIA VERJAGA ANTONIO MIGUEL

PALAU JIMENEZ MARIA

TORRES GÓMEZ AURORA

JIMENEZ VALEAN NAYARA

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

MOTOS MIRON CARLOS

GALERA GAITAN JOAQUIN

GARCIA BRAVO CANDELA

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

MARTIN RUIZ JAVIER

MARTI PUIG JOSEP

RODRIGUEZ REMACHO NURIA

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

DE LA O MUROS PEDRO

DIAZ POZO MINERVA

MAROTO RICA ELENA

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

VEGA MOREYRA MONICA

LOPEZ ORTIZ MANUEL

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

PEÑA ROCA PAULA

RIQUELME ROBLES CLAUDIA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

JIMENEZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

MAROTO RICA ELENA

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

VALDES MARTINEZ CRISTIAN

CARRASCO LUNA AZAHARA MARIA

ALLES GUEVARA LEIRE

  7.000

  7.442

  7.910

  7.363

  6.825

  6.731

  6.625

  7.100

  6.088

  6.509

  6.500

  7.450

  6.429

  6.250

  6.183

  7.130

  7.117

  7.020

  6.515

  7.011

  6.910

  6.278

  6.775

  5.740

  6.733

  6.700

  6.580

  6.519

  6.017

  6.470

  6.350

  6.290

  6.288

  6.257

  6.211

  6.200

  5.962

  5.962

  5.833

  5.650

  6.188

  6.290

  5.962

  7.860

  7.256

  7.200

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-114

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

002-156

002-114

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

002-156

002-156

002-115

002-115

002-115

002-157

002-157

002-157

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

4

6

2

10

2

4

2

6

2

9

6

2

7

3

8

10

3

4

4

1

2

4

3

6

8

9

4

3

5

4

6

5

1

9

10

5

7

9

8

2

2

8

5

5

4

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

270

200

200

200

270

200

200

200

200

200

200

200

270

200

200

200

200

200

295

270

200

200

200

200

270

200

200

270

200

200

200

200

270

200

200

200

270

270

270

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.000

  7.942

  7.910

  7.863

  7.825

  7.731

  7.625

  7.600

  7.588

  7.509

  7.500

  7.450

  7.429

  7.250

  7.183

  7.130

  7.117

  7.020

  7.015

  7.011

  6.910

  6.778

  6.775

  6.740

  6.733

  6.700

  6.580

  6.519

  6.517

  6.470

  6.350

  6.290

  6.288

  6.257

  6.211

  6.200

  5.962

  5.962

  5.833

  5.650

  6.688

  6.290

  5.962

  8.360

  8.256

  8.200



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 16 / 30

FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERRI MEDINA JOSE CARLOS

SOLE BONILLO CARMEN

RUIZ MORENO ADRIAN

HINOJOSA BORREGO LUCIA

MARQUEZ MANZANO SARA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

LOPEZ LAPAZ MARIA DEL MAR

RECA CORTES ADRIANA

LOPEZ IBAÑEZ JULIA

LLOBELL ANDRADE ANA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
MORENO CONDE CARMEN

TORRES GÓMEZ AURORA

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

CABRERA RUIZ LUCIA

FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

MOTOS MIRON CARLOS

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

MARTIN RUIZ JAVIER

DE LA O MUROS PEDRO

CALLE CERVERA CLAUDIA

DIAZ POZO MINERVA

SIERRA CASTAÑO MARINA

ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

CEPERO ALCAIN JAVIER

TAMAYO MARTIN ALEJANDRA

BUSTOS ROMANO MAGDALENA ANA

VEGA MOREYRA MONICA

ARROYO CAMARENA MARINA

ROBAS GUERRERO DANIEL

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

DIAZ MUÑOZ PAULA

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

FUENTES MANZANO CELIA

SANCHEZ REDONDO MARIA

PEÑA ROCA PAULA

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
RIQUELME ROBLES CLAUDIA

AMARO FERNANDEZ MARIA

JASPEZ ALMAGRO JOSE ADRIAN

MOHAMED MOHAMED DAMIA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

  7.530

  7.000

  7.910

  7.363

  6.856

  6.731

  7.620

  6.509

  7.000

  6.470

  7.450

  6.200

  6.183

  6.515

  6.910

  6.900

  6.400

  6.278

  6.733

  6.700

  6.470

  5.863

  6.350

  6.322

  6.319

  6.313

  6.300

  6.288

  6.257

  6.160

  6.143

  6.087

  6.085

  6.050

  6.023

  5.500

  5.962

  5.962

  5.910

  5.833

  5.800

  5.788

  5.698

  5.650

  6.019

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-043

002-215

002-043

002-043

002-157

002-157

002-215

002-043

002-215

002-215

002-157

002-215

002-215

002-157

002-116

002-215

002-157

002-043

002-215

002-215

002-157

002-215

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

4

6

6

6

5

3

8

6

2

5

4

8

1

5

8

7

3

9

7

8

5

4

7

8

7

2

6

6

5

6

4

6

9

7

9

1

10

3

10

9

4

2

7

1

9 Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

291

206

206

200

200

291

206

291

291

200

291

291

200

270

291

200

206

291

291

200

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.030

  8.000

  7.910

  7.863

  7.856

  7.731

  7.620

  7.509

  7.500

  7.470

  7.450

  7.200

  7.183

  7.015

  6.910

  6.900

  6.900

  6.778

  6.733

  6.700

  6.470

  6.363

  6.350

  6.322

  6.319

  6.313

  6.300

  6.288

  6.257

  6.160

  6.143

  6.087

  6.085

  6.050

  6.023

  6.000

  5.962

  5.962

  5.910

  5.833

  5.800

  5.788

  5.698

  5.650

  6.019



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 17 / 30

FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BASTIDA SORDO IGNACIO

SALAZAR CUADROS ALVARO

GARCIA GALLEGO MARIA DE LA PAZ

HIDALGO VALVERDE ANGELA

OLLERO SANCHEZ PAULA
MERCEDES
SIMON GONZALEZ JORGE

FERRI MEDINA JOSE CARLOS

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

MACHUCA GARCIA MARIA

SOLE BONILLO CARMEN

DUEÑAS GARCIA ANA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

RUIZ MORENO ADRIAN

HINOJOSA BORREGO LUCIA

MARQUEZ MANZANO SARA

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

ELVIRA RUIZ DENIS

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

GONZALEZ ROJO GERMAN

SANCHEZ GARRIDO JULIA

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

RECA CORTES ADRIANA

GARCIA TORRES PABLO

LLOBELL ANDRADE ANA

RODRIGUEZ LORENZO VICTOR

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

CARA GARCIA JOSE ANGEL

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
OJEDA MUÑOZ FERNANDO

ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

MORENO CONDE CARMEN

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

URIBE ENRIQUEZ SONIA

PALAU JIMENEZ MARIA

TORRES GÓMEZ AURORA

DOMINGUEZ LOPEZ LUCIA

MOTOS MIRON CARLOS

GALERA GAITAN JOAQUIN

GONZALEZ MORENO JAVIER JESUS

FRANCO CASTILLA SALVADOR

TALAVERA MENDOZA HELENA

DIAZ POZO MINERVA

VEGA MOREYRA MONICA

  5.909

  8.670

  7.680

  7.571

  7.213

  7.042

  7.530

  6.525

  7.000

  7.000

  6.500

  6.975

  6.417

  7.910

  7.363

  6.856

  6.340

  7.740

  6.731

  6.667

  6.625

  6.587

  6.529

  6.509

  6.473

  6.470

  6.919

  6.317

  5.767

  6.253

  6.250

  6.688

  6.183

  6.156

  6.529

  7.020

  6.515

  6.910

  6.278

  6.775

  6.650

  6.100

  5.560

  6.350

  6.257

002-043

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-252

002-194

002-252

002-252

002-194

002-194

002-194

002-252

002-252

002-252

002-194

002-252

002-252

002-194

002-252

002-194

002-194

002-252

002-194

002-252

002-252

002-252

002-194

002-194

002-252

002-194

002-252

002-194

002-194

002-252

002-252

002-252

002-252

002-194

002-194

002-194

002-194

002-252

002-252

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

1

1

2

8

1

3

5

4

8

5

2

9

4

7

2

3

1

6

1

8

4

3

8

2

8

2

2

6

4

5

2

2

10

8

2

7

2

1

5

2

9

7

4

1

1

Otra movilidad UGR.9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

206

267

267

267

267

267

200

267

200

200

267

267

267

200

200

200

267

200

200

267

200

267

267

200

267

200

200

200

267

267

200

267

200

267

267

200

200

200

200

295

267

267

267

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.909

  9.670

  8.680

  8.571

  8.213

  8.042

  8.030

  8.025

  8.000

  8.000

  8.000

  7.975

  7.917

  7.910

  7.863

  7.856

  7.840

  7.740

  7.731

  7.667

  7.625

  7.587

  7.529

  7.509

  7.473

  7.470

  7.419

  7.317

  7.267

  7.253

  7.250

  7.188

  7.183

  7.156

  7.029

  7.020

  7.015

  6.910

  6.778

  6.775

  6.650

  6.600

  6.560

  6.350

  6.257
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ ORTIZ MANUEL

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

GONZALEZ SANCHEZ DIEGO

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

PEREZ ROMERO GABRIEL

GÓMEZ CARA DAVID

RIQUELME ROBLES CLAUDIA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

HIDALGO VALVERDE ANGELA

MASEGOSA CACERES NOAH

DUEÑAS GARCIA ANA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

SANCHEZ MARTINEZ LAURA

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

GARCIA TORRES PABLO

PEREZ GIMENEZ JORGE

CARA GARCIA JOSE ANGEL

MARTINEZ MARTINEZ ALICIA

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
ORTEGA GARZON PABLO MANUEL

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

GARCIA VERJAGA ANTONIO MIGUEL

URIBE ENRIQUEZ SONIA

GONZALEZ LOPEZ ANA

GALERA GAITAN JOAQUIN

GARCIA BRAVO CANDELA

GONZALEZ MORENO JAVIER JESUS

FRANCO CASTILLA SALVADOR

TALAVERA MENDOZA HELENA

FERNANDEZ LOBATO ROSA MARIA

CURBELO PEREZ JOSE LUIS

MAROTO RICA ELENA

GONZALEZ SANCHEZ DIEGO

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

GÓMEZ CARA DAVID

LLOBELL ANDRADE ANA

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

VILLEGAS BARROSO LUCIA

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

MORENO CONDE CARMEN

MOTOS MIRON CARLOS

DE LA O MUROS PEDRO

  6.211

  6.190

  6.150

  6.050

  6.033

  5.953

  5.833

  5.650

  7.571

  7.429

  6.500

  6.975

  6.417

  6.340

  6.667

  6.587

  6.529

  6.473

  5.858

  5.767

  6.767

  6.253

  6.688

  6.156

  7.117

  6.529

  6.400

  6.775

  5.740

  6.650

  6.100

  5.560

  6.017

  6.422

  6.290

  6.150

  5.962

  5.953

  6.470

  7.450

  6.371

  6.317

  6.183

  6.278

  6.470

002-252

002-252

002-194

002-252

002-194

002-194

002-252

002-252

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-117

002-195

002-117

002-117

002-117

002-195

002-195

002-195

002-117

002-195

002-117

002-195

002-117

002-195

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

9

5

2

8

8

2

10

5

6

2

1

10

7

2

4

4

9

2

5

3

4

2

4

1

4

1

3

4

4

10

8

5

2

3

10

6

8

6

6

7

5

4

9

6

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

267

200

267

267

200

200

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

295

267

267

267

270

267

270

295

270

267

267

267

270

267

270

267

270

267

200

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.211

  6.190

  6.150

  6.050

  6.033

  5.953

  5.833

  5.650

  8.571

  8.429

  8.000

  7.975

  7.917

  7.840

  7.667

  7.587

  7.529

  7.473

  7.358

  7.267

  7.267

  7.253

  7.188

  7.156

  7.117

  7.029

  6.900

  6.775

  6.740

  6.650

  6.600

  6.560

  6.517

  6.422

  6.290

  6.150

  5.962

  5.953

  7.470

  7.450

  7.371

  7.317

  7.183

  6.778

  6.470
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DIAZ POZO MINERVA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

ALCAZAR PUÑAL RUBEN

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

VILLEGAS BARROSO LUCIA

GARCIA DOMINGUEZ JUAN PEDRO

MARTINEZ DEL CAÑIZO ALICIA

MOTOS MIRON CARLOS

ROMAN MARTINEZ ANA MARIA

MARTI PUIG JOSEP

BERNAL ARENAS CARMEN

PLATON GOMEZ PABLO

TAMAYO MARTIN ALEJANDRA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

VEGA MOREYRA MONICA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

ROBAS GUERRERO DANIEL

RODRIGUEZ ESTELLA JAVIER

AMARO FERNANDEZ MARIA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

GOMEZ PANCORBO ELENA

SOTO NIETO LUIS

SUAREZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

TORRES GÓMEZ AURORA

PEDREGOSA PUERTOLLANO LUCIA

MARTI PUIG JOSEP

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

DUEÑAS GARCIA ANA

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

MUÑOZ RUIZ ALVARO

GUEVARA ROS AURORA

PEREZ GIMENEZ JORGE

CARA GARCIA JOSE ANGEL

SIMON GONZALEZ JORGE

SOLER MORENO PEDRO JESUS

GONZALEZ ROJO GERMAN

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

MAIRENA ARDILA JERONIMO

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

DUEÑAS GARCIA ANA

GARCIA TORRES PABLO

  6.350

  5.650

  6.960

  7.450

  6.371

  6.317

  7.263

  6.278

  6.684

  6.580

  6.533

  6.358

  6.300

  6.300

  6.257

  6.200

  6.143

  6.023

  5.800

  5.650

  7.256

  7.200

  7.450

  6.515

  6.733

  6.580

  5.650

  6.525

  6.500

  6.417

  6.340

  7.468

  7.400

  5.858

  5.767

  7.042

  6.975

  6.667

  6.529

  6.253

  6.156

  5.914

  7.129

  6.500

  6.473

002-158

002-158

002-159

002-159

002-159

002-159

002-229

002-159

002-229

002-159

002-229

002-045

002-045

002-045

002-159

002-159

002-045

002-045

002-045

002-159

002-045

002-045

002-160

002-160

002-160

002-160

002-160

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-196

002-197

002-197

I  URBINO01

I  URBINO01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VITERBO01

I  VITERBO01

I  VITERBO01

I  VITERBO01

I  VITERBO01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

10

6

3

6

4

5

1

10

1

10

6

3

5

6

3

9

5

10

3

9

2

9

8

3

10

5

10

3

5

2

7

1

2

7

8

4

6

3

1

8

9

2

8

7

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

6

9

6

9

6

6

6

6

9

9

6

6

6

9

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

251

200

251

200

251

206

206

206

200

200

206

206

206

200

206

206

200

200

200

200

200

267

267

267

267

295

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

295

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  6.350

  5.650

  7.960

  7.450

  7.371

  7.317

  7.263

  6.778

  6.684

  6.580

  6.533

  6.358

  6.300

  6.300

  6.257

  6.200

  6.143

  6.023

  5.800

  5.650

  8.256

  7.200

  7.450

  7.015

  6.733

  6.580

  5.650

  8.025

  8.000

  7.917

  7.840

  7.468

  7.400

  7.358

  7.267

  7.042

  6.975

  6.667

  6.529

  6.253

  6.156

  5.914

  7.129

  8.000

  7.473
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PEREZ GIMENEZ JORGE

GUERRERO LOPEZ PEDRO ANGEL

MARTINEZ MARTINEZ ALICIA

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
CHACON WERNER MARINA

SANCHEZ AGUADO ZULEMA

CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

MORENO MEGIAS BELEN

COMINO CABALLERO NEREA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

OLMEDO GARRIDO JOSE LUIS

MOLINA POZO PATRICIA

MONTILLA JURADO ALBA

LALLENA MARTINEZ MARIA

PLEGUEZUELOS LINARES ADRIAN

FERNANDEZ PORCUNA DAVID

CHRAOUA KHALIL MARIAM

BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

MAZA SANTAELLA MIGUEL ANGEL

PEINADO ALCAIDE LUCIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

FRANCO CASTILLA SALVADOR

LARA CAMACHO LAURA

MONROY GUERRA RAQUEL MARIA

TALAVERA MENDOZA HELENA

ZERPA UMPIERREZ CARLOS

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
ARANEGA LOZANO MARI CARMEN

MILUD CHAHBOUN SABRIN

SALIDO MUÑOZ PATRICIA

JIMENEZ SUAREZ FRANCISCO

GALIANO OCAÑA MARTA DEL ROSAR

SANTIAGO COBOS MARIA
MONTSERRAT
GUERRERO ESPINOSA IRENE

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

GONCHAROV  ROMAN

RAMOS CESPEDES NEIVA

SALCEDO FRONTANA FRANCISCO

GORDO GARCIA MANUEL

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

GARCIA MANSILLA RAFAEL

MARQUES PARDO ALEJANDRO

PEREA RODRIGUEZ EVA

CASTRO VILLANUEVA MARTHA

  5.858

  6.329

  6.767

  6.253

  6.744

  7.189

  6.156

  6.653

  7.140

  6.529

  6.950

  5.939

  6.889

  5.853

  6.347

  6.300

  6.792

  6.275

  6.725

  6.691

  6.627

  6.100

  6.600

  6.586

  5.560

  6.019

  5.853

  5.839

  6.333

  6.320

  6.300

  6.273

  6.257

  6.253

  6.247

  6.221

  6.214

  6.211

  6.136

  6.120

  5.588

  6.083

  6.077

  6.070

  6.040

002-197

002-004

002-197

002-197

002-250

002-004

002-197

002-004

002-250

002-197

002-250

002-004

002-004

002-004

002-004

002-004

002-250

002-250

002-004

002-250

002-250

002-197

002-250

002-004

002-197

002-004

002-004

002-004

002-250

002-250

002-250

002-004

002-004

002-004

002-004

002-250

002-004

002-004

002-004

002-004

002-004

002-004

002-197

002-250

002-004

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

9

1

7

10

3

2

10

6

5

10

3

1

1

2

4

2

3

6

6

6

5

9

1

2

6

2

1

1

4

4

5

2

2

1

1

5

3

3

1

2

3

1

3

8

2

9

5

9

9

9

5

9

5

9

9

9

5

5

5

5

5

9

9

5

9

9

9

9

5

9

5

5

5

9

9

9

5

5

5

5

9

5

5

5

5

5

5

9

9

5

Meses Tit.

267

220

295

267

287

220

267

220

287

267

287

220

220

220

220

220

287

287

220

287

287

267

287

220

267

220

220

220

287

287

287

220

220

220

220

287

220

220

220

220

220

220

267

287

220

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.358

  7.329

  7.267

  7.253

  7.244

  7.189

  7.156

  7.153

  7.140

  7.029

  6.950

  6.939

  6.889

  6.853

  6.847

  6.800

  6.792

  6.775

  6.725

  6.691

  6.627

  6.600

  6.600

  6.586

  6.560

  6.519

  6.353

  6.339

  6.333

  6.320

  6.300

  6.273

  6.257

  6.253

  6.247

  6.221

  6.214

  6.211

  6.136

  6.120

  6.088

  6.083

  6.077

  6.070

  6.040
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RUIZ PEREZ ANTONIO FRANCISCO

GÓMEZ CARA DAVID

LOPEZ AVILA CARMEN

RODRIGUEZ MACIAS ALVARO

LAGAR CONTRERAS MARIA ISABEL

GRANADOS MUÑOZ ELENA

PAREDES POZO GINES

BAREA LOZANO JUAN

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

LOPEZ SOLER SONIA MARIA

MEDINA RAMOS PABLO

SANCHEZ ANDRADE CRISTINA

MACHUCA GARCIA MARIA

MORA JODAR ALICIA

MARQUEZ MANZANO SARA

RODRIGUEZ LOPEZ DELIA

ELVIRA RUIZ DENIS

LOPEZ LAPAZ MARIA DEL MAR

UBEDA CUERVA CRISTINA

OSUNA TITOS JAVIER

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
LLOBELL ANDRADE ANA

GUERRERO LOPEZ PEDRO ANGEL

SANCHEZ AGUADO ZULEMA

CERPA RIVERO GEMA

MORENO MEGIAS BELEN

CORREA CANO JESUS

MOLINA POZO PATRICIA

CABRERA RUIZ LUCIA

MONTILLA JURADO ALBA

LALLENA MARTINEZ MARIA

PLEGUEZUELOS LINARES ADRIAN

FERNANDEZ PORCUNA DAVID

ALMAZAN ZALVIDE LUIS

GALLEGO TORTI RAQUEL

MAZA SANTAELLA MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ MORAL VICTOR

MONROY GUERRA RAQUEL MARIA

ZERPA UMPIERREZ CARLOS

RODRIGUEZ REMACHO NURIA

DE LA O MUROS PEDRO

SERRANO MOLINA ADRIAN

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

  5.986

  5.953

  5.950

  5.933

  5.782

  5.714

  5.671

  5.510

  7.129

  6.479

  7.347

  7.155

  7.000

  6.420

  6.856

  6.855

  7.740

  7.620

  7.100

  6.560

  7.558

  6.500

  5.973

  6.470

  6.329

  7.189

  6.155

  6.653

  7.044

  5.939

  6.900

  6.889

  5.853

  6.347

  6.300

  6.242

  5.741

  6.725

  6.107

  6.586

  6.019

  6.519

  6.470

  6.410

  5.853

002-250

002-197

002-004

002-004

002-250

002-004

002-004

002-004

002-197

002-004

002-118

002-161

002-161

002-118

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-118

002-161

002-161

002-005

002-161

002-005

002-005

002-161

002-005

002-161

002-005

002-161

002-005

002-005

002-005

002-005

002-118

002-161

002-005

002-118

002-005

002-005

002-161

002-161

002-005

002-005

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

3

5

3

1

4

3

1

2

10

2

1

1

3

1

2

1

3

5

4

1

3

4

2

8

2

1

1

4

10

2

2

3

1

3

1

1

1

5

2

1

1

2

6

1

2

Otra movilidad UGR.

9

9

5

5

9

5

5

5

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

287

267

220

220

287

220

220

220

295

220

270

200

200

270

200

200

200

200

200

270

200

200

220

200

220

220

200

220

200

220

200

220

220

220

220

270

200

220

270

220

220

200

200

220

220

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.986

  5.953

  5.950

  5.933

  5.782

  5.714

  5.671

  5.510

  8.129

  6.479

  8.847

  8.155

  8.000

  7.920

  7.856

  7.855

  7.740

  7.620

  7.600

  7.560

  7.558

  7.500

  7.473

  7.470

  7.329

  7.189

  7.155

  7.153

  7.044

  6.939

  6.900

  6.889

  6.853

  6.847

  6.800

  6.742

  6.741

  6.725

  6.607

  6.586

  6.519

  6.519

  6.470

  6.410

  6.353
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SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

VARGAS JERONIMO ANA

COLLIS CALVELLIDO DAVID

MAROTO RICA ELENA

JIMENEZ SUAREZ FRANCISCO

GALIANO OCAÑA MARTA DEL ROSAR

SANTIAGO COBOS MARIA
MONTSERRAT
ESPEJO CARRASCO ANA MARIA

GUERRERO ESPINOSA IRENE

LAYNEZ ARROYAL MARIA

GONCHAROV  ROMAN

LOPEZ ORTIZ MANUEL

RAMOS CESPEDES NEIVA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

COBOS JURADO MARIA

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

ARROYO CAMARENA MARINA

SALCEDO FRONTANA FRANCISCO

GORDO GARCIA MANUEL

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

DIAZ MUÑOZ PAULA

GARCIA MANSILLA RAFAEL

COBO LOPEZ JAVIER

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

CASTRO VILLANUEVA MARTHA
SARAHI
FUENTES MANZANO CELIA

RODRIGUEZ ESTELLA JAVIER

PEÑA ROCA PAULA

LOPEZ AVILA CARMEN

RODRIGUEZ MACIAS ALVARO

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
TUCCI FRUTOS LUCIA

GRANADOS MUÑOZ ELENA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

PAREDES POZO GINES

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

BAREA LOZANO JUAN

BAENA URQUIZAR MARTA

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

SOTO NIETO LUIS

LOPEZ SOLER SONIA MARIA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

BASTIDA SORDO IGNACIO

  5.839

  6.319

  6.311

  6.300

  6.290

  6.273

  6.257

  6.253

  6.247

  6.247

  5.741

  6.214

  6.211

  6.211

  6.200

  6.192

  6.190

  6.160

  6.136

  6.120

  5.588

  6.085

  6.083

  6.075

  6.050

  6.040

  6.023

  6.023

  5.962

  5.950

  5.933

  5.910

  5.900

  5.714

  5.698

  5.671

  5.650

  5.510

  5.450

  7.129

  7.200

  6.479

  6.019

  5.909

002-005

002-216

002-046

002-046

002-118

002-005

002-005

002-005

002-216

002-005

002-216

002-005

002-161

002-005

002-161

002-216

002-161

002-216

002-005

002-005

002-005

002-216

002-005

002-046

002-161

002-005

002-216

002-046

002-161

002-005

002-005

002-216

002-046

002-005

002-216

002-005

002-161

002-005

002-046

002-118

002-046

002-005

002-216

002-046

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

2

2

7

4

9

1

1

2

1

2

6

2

8

5

6

2

7

1

2

1

2

2

2

5

10

1

6

9

3

2

2

2

9

2

2

2

7

1

3

3

1

3

5

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

220

291

206

206

270

220

220

220

291

220

291

220

200

220

200

291

200

291

220

220

220

291

220

206

200

220

291

206

200

220

220

291

206

220

291

220

200

220

206

295

206

220

291

206

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.339

  6.319

  6.311

  6.300

  6.290

  6.273

  6.257

  6.253

  6.247

  6.247

  6.241

  6.214

  6.211

  6.211

  6.200

  6.192

  6.190

  6.160

  6.136

  6.120

  6.088

  6.085

  6.083

  6.075

  6.050

  6.040

  6.023

  6.023

  5.962

  5.950

  5.933

  5.910

  5.900

  5.714

  5.698

  5.671

  5.650

  5.510

  5.450

  8.129

  7.200

  6.479

  6.019

  5.909
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

ESPEJO CARRASCO ANA MARIA

COBOS JURADO MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

DIAZ MUÑOZ PAULA

FUENTES MANZANO CELIA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
MOHAMED MOHAMED DAMIA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

ELVIRA RUIZ DENIS

UBEDA CUERVA CRISTINA

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

LLOBELL ANDRADE ANA

OJEDA MUÑOZ FERNANDO

CERPA RIVERO GEMA

MARTI PUIG JOSEP

RODRIGUEZ REMACHO NURIA

DE LA O MUROS PEDRO

LOPEZ ORTIZ MANUEL

PEÑA ROCA PAULA

MORENO DE LA CUESTA SOFIA

KRET KRET ALICIA

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

RECA CORTES ADRIANA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

LLOBELL ANDRADE ANA

RODRIGUEZ LORENZO VICTOR

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
CERPA RIVERO GEMA

CABRERA RUIZ LUCIA

DE LA O MUROS PEDRO

LOPEZ ORTIZ MANUEL

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

PEÑA ROCA PAULA

MACHUCA GARCIA MARIA

MARQUEZ MANZANO SARA

RODRIGUEZ LOPEZ DELIA

ELVIRA RUIZ DENIS

LOPEZ LAPAZ MARIA DEL MAR

LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

LLOBELL ANDRADE ANA

LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

OJEDA MUÑOZ FERNANDO

  6.319

  6.247

  6.192

  6.087

  6.085

  6.023

  5.910

  5.698

  6.019

  7.740

  7.100

  7.558

  6.500

  6.470

  6.250

  6.155

  6.580

  6.519

  6.470

  6.211

  5.962

  7.410

  6.830

  7.558

  6.509

  6.500

  6.470

  6.919

  6.200

  6.155

  6.900

  6.470

  6.211

  6.200

  5.962

  7.000

  6.856

  6.855

  7.740

  7.620

  7.558

  6.500

  6.470

  6.429

  6.250

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

6

2

3

4

3

5

1

6

6

4

5

4

1

10

7

4

9

1

7

6

5

1

1

1

8

3

9

3

4

2

3

1

5

7

6

6

6

2

5

2

2

2

7

5

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

291

291

291

291

291

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.319

  6.247

  6.192

  6.087

  6.085

  6.023

  5.910

  5.698

  6.019

  7.740

  7.600

  7.558

  7.500

  7.470

  7.250

  7.155

  6.580

  6.519

  6.470

  6.211

  5.962

  8.410

  8.330

  7.558

  7.509

  7.500

  7.470

  7.419

  7.200

  7.155

  6.900

  6.470

  6.211

  6.200

  5.962

  8.000

  7.856

  7.855

  7.740

  7.620

  7.558

  7.500

  7.470

  7.429

  7.250
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CERPA RIVERO GEMA

CORREA CANO JESUS

PALAU JIMENEZ MARIA

JIMENEZ VALEAN NAYARA

FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

CABRERA RUIZ LUCIA

GALLEGO TORTI RAQUEL

DE LA O MUROS PEDRO

MAROTO RICA ELENA

LOPEZ ORTIZ MANUEL

ZURERA JIMENEZ ANGELA MARIA

BUSTILLO FERNANDEZ BELEN

PEÑA ROCA PAULA

MOHAND ALI LAMKADEM LINA

BERNAL ARENAS CARMEN

BIEDMA LOPEZ CLOE

VERA MEDINA AINHOA

CAMPOS CUADRA MARTA NATACHA

CUELLAR PERALTA ANGELA

GAMIZ MALDONADO FELIX

MORENO PEREZ PABLO

VOLPI  DAMIANO

MARTIN ELENA EVA

SIERRA CASTAÑO MARINA

ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

AGUILERA PAEZ JUAN

VARGAS JERONIMO ANA

TAMAYO MARTIN ALEJANDRA

TAPIA PALMA JESUS

ESPEJO CARRASCO ANA MARIA

LAYNEZ ARROYAL MARIA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
CABAL VIVEROS JUAN DAVID

ROBAS GUERRERO DANIEL

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

FUENTES MANZANO CELIA

RODRIGUEZ ESTELLA JAVIER

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
TUCCI FRUTOS LUCIA

AMARO FERNANDEZ MARIA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

HUESO MARTOS DIANA

BAENA URQUIZAR MARTA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

SANCHEZ CORREA DANIEL

  6.155

  7.044

  7.020

  7.011

  6.400

  6.900

  5.741

  6.470

  6.290

  6.211

  6.190

  5.962

  5.962

  5.650

  6.533

  6.350

  7.948

  6.517

  5.957

  5.957

  6.444

  6.429

  5.895

  6.322

  6.319

  6.314

  6.311

  6.300

  6.278

  6.247

  5.741

  5.735

  6.200

  6.143

  6.087

  6.023

  6.023

  5.910

  5.900

  5.800

  5.698

  5.475

  5.450

  6.019

  7.380

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-119

002-164

002-164

002-119

002-164

002-164

002-230

002-230

002-230

002-047

002-218

002-218

002-047

002-047

002-047

002-047

002-218

002-047

002-047

002-047

002-218

002-218

002-218

002-218

002-047

002-047

002-218

002-218

002-047

002-218

002-047

002-047

002-218

002-047

002-047

002-218

002-165

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BYDGOSZ02

3

9

9

2

6

1

3

2

7

7

8

10

4

8

8

8

1

2

4

4

4

3

2

2

5

4

1

3

3

4

4

3

8

10

3

3

2

5

10

2

5

2

2

7

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

200

270

200

200

270

200

200

251

251

251

206

291

291

206

206

206

206

291

206

206

206

291

291

291

291

206

206

291

291

206

291

206

206

291

206

206

291

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.155

  7.044

  7.020

  7.011

  6.900

  6.900

  6.741

  6.470

  6.290

  6.211

  6.190

  5.962

  5.962

  5.650

  6.533

  6.350

  8.948

  6.517

  6.457

  6.457

  6.444

  6.429

  6.395

  6.322

  6.319

  6.314

  6.311

  6.300

  6.278

  6.247

  6.241

  6.235

  6.200

  6.143

  6.087

  6.023

  6.023

  5.910

  5.900

  5.800

  5.698

  5.475

  5.450

  6.019

  8.380
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA MANRIQUE MARIA

AMAT SERRANO GONZALO

ALLES GUEVARA LEIRE

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

RUIZ MORENO ADRIAN

HINOJOSA BORREGO LUCIA

ELVIRA RUIZ DENIS

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

UBEDA CUERVA CRISTINA

VILLEGAS BARROSO LUCIA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
ORTIZ RUIZ ANA MARIA

DIAZ  CAMILA MONTSERRAT

MOTOS MIRON CARLOS

MARTI PUIG JOSEP

VEGA MOREYRA MONICA

LOPEZ ORTIZ MANUEL

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

PEÑA ROCA PAULA

RIQUELME ROBLES CLAUDIA

PELAEZ HIDALGO RAFAEL

LOPEZ GRANDE ALVARO

GARCIA MORENO INMACULADA

MORENO RODRIGUEZ INES

RAMIREZ RIEJOS RAUL

NAVARRO ORIVE PATRICIA

RICO JUAREZ PAULA

CUELLAR PERALTA ANGELA

GAMIZ MALDONADO FELIX

GONZALEZ LOPEZ ANA

ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

MARTINEZ TORRENTE MARIA

TAPIA PALMA JESUS

LAYNEZ ARROYAL MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
COBOS JURADO MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

DIAZ MUÑOZ PAULA

FUENTES MANZANO CELIA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
MOHAMED MOHAMED DAMIA

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

LOZANO ESPAÑA SOFIA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

  7.335

  7.280

  7.200

  7.442

  7.910

  7.363

  7.740

  6.731

  7.100

  6.371

  6.200

  6.086

  6.863

  6.278

  6.580

  6.257

  6.211

  6.050

  5.962

  5.833

  6.755

  6.088

  6.524

  6.150

  6.082

  6.036

  6.520

  5.957

  5.957

  6.400

  6.319

  5.810

  6.278

  5.741

  5.738

  5.735

  6.192

  6.087

  6.085

  6.023

  5.910

  5.698

  7.129

  6.851

  6.019

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-120

002-120

002-120

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-120

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-120

002-120

002-219

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

2

4

2

1

1

3

2

5

3

2

5

2

9

1

1

6

4

2

1

7

1

3

2

1

4

2

1

3

2

5

3

3

1

2

2

2

1

1

1

2

4

3

1

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

270

270

297

291

291

291

291

291

291

270

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

295

270

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  8.335

  8.280

  8.200

  7.942

  7.910

  7.863

  7.740

  7.731

  7.600

  7.371

  7.200

  7.086

  6.863

  6.778

  6.580

  6.257

  6.211

  6.050

  5.962

  5.833

  7.755

  7.588

  7.524

  6.650

  6.582

  6.536

  6.520

  6.457

  6.457

  6.400

  6.319

  6.310

  6.278

  6.241

  6.238

  6.235

  6.192

  6.087

  6.085

  6.023

  5.910

  5.698

  8.129

  7.851

  6.019
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RAMIREZ RIEJOS RAUL

NAVARRO ORIVE PATRICIA

RICO JUAREZ PAULA

GAMIZ MALDONADO FELIX

CUELLAR PERALTA ANGELA

ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

MARTINEZ TORRENTE MARIA

TAPIA PALMA JESUS

ESPEJO CARRASCO ANA MARIA

LAYNEZ ARROYAL MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
COBOS JURADO MARIA

ARROYO CAMARENA MARINA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

DIAZ MUÑOZ PAULA

FUENTES MANZANO CELIA

SANCHEZ REDONDO MARIA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
MOHAMED MOHAMED DAMIA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

CARRETERO FERNANDEZ MARIA

SANCHEZ CORREA DANIEL

GARCIA MANRIQUE MARIA

ALLES GUEVARA LEIRE

SOLE BONILLO CARMEN

MACHUCA GARCIA MARIA

ALCAZAR PUÑAL RUBEN

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

HINOJOSA BORREGO LUCIA

ELVIRA RUIZ DENIS

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

UBEDA CUERVA CRISTINA

LORENZO RAMIREZ JUAN ANTONIO

VILLEGAS BARROSO LUCIA

BOUTAQUMANT BARRANCO NASIR
HAMID
UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
ORTIZ RUIZ ANA MARIA

FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

CABRERA RUIZ LUCIA

DIAZ  CAMILA MONTSERRAT

MOTOS MIRON CARLOS

GARCIA GUALDA PABLO

GALLEGO TORTI RAQUEL

  6.082

  6.036

  6.520

  5.957

  5.957

  6.319

  5.810

  6.278

  6.247

  5.741

  5.738

  5.735

  6.192

  6.160

  6.087

  6.085

  6.023

  5.500

  5.910

  5.698

  6.019

  7.940

  7.380

  7.335

  7.200

  7.000

  7.000

  6.960

  7.442

  7.363

  7.740

  6.731

  7.100

  6.429

  6.371

  6.200

  6.160

  6.086

  6.400

  6.900

  6.863

  6.278

  6.755

  5.741

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-048

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-048

002-166

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

1

3

2

1

2

1

1

2

3

3

1

1

4

2

2

4

1

6

3

1

4

3

2

1

1

2

7

2

2

4

1

2

2

4

1

10

1

3

1

4

10

3

1

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

200

200

200

200

200

206

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.582

  6.536

  6.520

  6.457

  6.457

  6.319

  6.310

  6.278

  6.247

  6.241

  6.238

  6.235

  6.192

  6.160

  6.087

  6.085

  6.023

  6.000

  5.910

  5.698

  6.019

  8.440

  8.380

  8.335

  8.200

  8.000

  8.000

  7.960

  7.942

  7.863

  7.740

  7.731

  7.600

  7.429

  7.371

  7.200

  7.160

  7.086

  6.900

  6.900

  6.863

  6.778

  6.755

  6.741
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTI PUIG JOSEP

CAMPOS CUADRA MARTA NATACHA

MORENO PEREZ PABLO

VOLPI  DAMIANO

MARTIN ELENA EVA

CALLE CERVERA CLAUDIA

SIERRA CASTAÑO MARINA

AGUILERA PAEZ JUAN

VARGAS JERONIMO ANA

TAMAYO MARTIN ALEJANDRA

VEGA MOREYRA MONICA

LOPEZ ORTIZ MANUEL

CABAL VIVEROS JUAN DAVID

ROBAS GUERRERO DANIEL

ALMEIDA VALIDO CARLOS JOSE

PEÑA ROCA PAULA

TUCCI FRUTOS LUCIA

RIQUELME ROBLES CLAUDIA

AMARO FERNANDEZ MARIA

HUESO MARTOS DIANA

BAENA URQUIZAR MARTA

SOTO NIETO LUIS

ACIEN FERNANDEZ ROSALIA

HALLAMAA CARMONA LUIS

GUEVARA ROS AURORA

DUEÑAS GARCIA ANA

SOLER MORENO PEDRO JESUS

BUENESTADO DOMINGUEZ JORGE

CABRERA RODRIGUEZ MANUEL

CANTON LIZANA MARIA LUCIA

GONZALEZ ROJO GERMAN

CUENCA RUIZ ELENA ISABEL

GARCIA TORRES PABLO

PEREZ GIMENEZ JORGE

CARA GARCIA JOSE ANGEL

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
MAIRENA ARDILA JERONIMO

MARTINEZ MARTINEZ ALICIA

GARCIA-MIER GARCIA MIGUEL

TALAVERA MENDOZA HELENA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

FAJARDO MORENO CARLOS

FRANCO CASTILLA SALVADOR

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

ACIEN FERNANDEZ ROSALIA

  6.580

  6.517

  6.444

  6.429

  5.895

  5.863

  6.322

  6.314

  6.311

  6.300

  6.257

  6.211

  6.200

  6.143

  6.050

  5.962

  5.900

  5.833

  5.800

  5.475

  5.450

  7.200

  6.029

  7.045

  7.400

  6.500

  6.975

  6.417

  6.907

  6.340

  6.667

  6.014

  6.473

  5.858

  5.767

  6.253

  5.914

  6.767

  5.722

  5.560

  6.529

  6.189

  6.100

  7.129

  6.029

002-166

002-048

002-048

002-048

002-048

002-166

002-048

002-048

002-048

002-048

002-166

002-166

002-048

002-048

002-166

002-166

002-048

002-166

002-048

002-048

002-048

002-048

002-221

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-222

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WROCLAW01

2

5

5

4

3

1

1

5

2

2

7

3

7

6

1

2

8

6

8

4

5

10

1

1

6

9

7

5

1

9

1

1

5

1

7

1

1

2

1

7

8

1

1

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

206

206

206

206

200

206

206

206

206

200

200

206

206

200

200

206

200

206

206

206

206

291

295

267

267

267

267

295

267

267

267

267

267

267

267

267

295

267

267

267

267

267

295

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.580

  6.517

  6.444

  6.429

  6.395

  6.363

  6.322

  6.314

  6.311

  6.300

  6.257

  6.211

  6.200

  6.143

  6.050

  5.962

  5.900

  5.833

  5.800

  5.475

  5.450

  7.200

  6.029

  8.545

  8.400

  8.000

  7.975

  7.917

  7.907

  7.840

  7.667

  7.514

  7.473

  7.358

  7.267

  7.253

  6.914

  6.767

  6.722

  6.560

  6.529

  6.189

  6.100

  8.129

  7.029
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RAMIREZ RIEJOS RAUL

BALLESTEROS ACOSTA ANGEL

NAVARRO ORIVE PATRICIA

GAMIZ MALDONADO FELIX

MARTINEZ TORRENTE MARIA

LAYNEZ ARROYAL MARIA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
SANCHEZ REDONDO MARIA

RODRIGUEZ MORAL VICTOR

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

ARANEGA LOZANO MARI CARMEN

BOUAZZAOUI AOUNA OMAYMA

PEINADO ALCAIDE LUCIA

QUESADA JIMENEZ MARTA MARIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

LARA CAMACHO LAURA

MILUD CHAHBOUN SABRIN

SALIDO MUÑOZ PATRICIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

PEREA RODRIGUEZ EVA

RUIZ PEREZ ANTONIO FRANCISCO

CABELLO SALVADOR PATRICIA

LAGAR CONTRERAS MARIA ISABEL

GONZALEZ ROJO GERMAN

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

CUENCA RUIZ ELENA ISABEL

GARCIA TORRES PABLO

PEREZ GIMENEZ JORGE

MARTINEZ MARTINEZ ALICIA

ARCHIDONA CORRALES FRANCISCO
JAVIER
CANO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

URIBE ENRIQUEZ SONIA

CURBELO PEREZ JOSE LUIS

MARQUES PARDO ALEJANDRO

GÓMEZ CARA DAVID

LOZANO ESPAÑA SOFIA

NOGUERON LOPEZ DAMIAN

GARCIA EXPOSITO OEL JOSE

CAMPOS CUADRA MARTA NATACHA

MARTIN ELENA EVA

VARGAS JERONIMO ANA

TAMAYO MARTIN ALEJANDRA

GONZALEZ-CARRASCOS SPRAKES
SARA
AMARO FERNANDEZ MARIA

HUESO MARTOS DIANA

  6.082

  6.065

  6.036

  5.957

  5.810

  5.741

  5.735

  5.500

  6.107

  7.129

  6.333

  6.275

  6.691

  6.189

  6.627

  6.600

  6.320

  6.300

  6.221

  6.070

  5.986

  5.950

  5.782

  6.667

  6.529

  6.014

  6.473

  5.858

  6.767

  6.253

  6.156

  6.529

  6.422

  6.077

  5.953

  6.851

  6.950

  6.067

  6.517

  5.895

  6.311

  6.300

  6.238

  5.800

  5.475

002-222

002-222

002-222

002-222

002-222

002-222

002-222

002-222

002-121

002-121

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-123

002-049

002-049

002-049

002-049

002-049

002-049

002-049

002-049

002-049

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

RO BRASOV01

RO BRASOV01

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO IASI02

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

2

1

1

3

2

1

4

5

1

9

8

7

3

1

6

8

6

4

6

7

4

1

3

5

10

2

6

2

6

7

5

9

1

1

10

1

1

1

1

1

3

1

4

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

291

291

291

291

270

295

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

267

267

267

267

267

295

267

267

267

267

267

267

270

206

206

206

206

206

206

206

206

206

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.082

  6.065

  6.036

  5.957

  5.810

  5.741

  5.735

  5.500

  6.607

  8.129

  6.833

  6.775

  6.691

  6.689

  6.627

  6.600

  6.320

  6.300

  6.221

  6.070

  5.986

  5.950

  5.782

  7.667

  7.529

  7.514

  7.473

  7.358

  7.267

  7.253

  7.156

  7.029

  6.422

  6.077

  5.953

  7.851

  6.950

  6.567

  6.517

  6.395

  6.311

  6.300

  6.238

  5.800

  5.475
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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BAENA URQUIZAR MARTA

CASTRO GALLARDO JAIRO

FERNANDEZ CARRILLO DANIEL

SANCHEZ MARTINEZ AZAEL

LAASIKRI ANDRES AHMED ISMAEL

GARCIA HUERTAS CARMEN

MORENO DE LA CUESTA SOFIA

GARCIA MANRIQUE MARIA

CARRASCO LUNA AZAHARA MARIA

ALLES GUEVARA LEIRE

ALCAZAR PUÑAL RUBEN

CARRETERO FERNANDEZ MARIA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

FERRI MEDINA JOSE CARLOS

RECA CORTES ADRIANA

MARTINEZ PLAZA AINHOA

CAMACHO GARCIA MARIA DOLORES

VILLEGAS BARROSO LUCIA

OJEDA MUÑOZ FERNANDO

GARCIA BAS CARLOS SAMUEL

CERPA RIVERO GEMA

ORTIZ RUIZ ANA MARIA

MARTIN ELENA EVA

MORENO MEGIAS BELEN

MONTILLA JURADO ALBA

MAZA SANTAELLA MIGUEL ANGEL

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
JIMENEZ SUAREZ FRANCISCO

GALIANO OCAÑA MARTA DEL ROSAR

GONCHAROV  ROMAN

RAMOS CESPEDES NEIVA

SALCEDO FRONTANA FRANCISCO

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

GARCIA MANSILLA RAFAEL

CASTRO VILLANUEVA MARTHA
SARAHI
LOPEZ AVILA CARMEN

PAREDES POZO GINES

BAREA LOZANO JUAN

LOPEZ SOLER SONIA MARIA

MUÑOZ ORTEGA ERICA

MACHADO MANJON-CABEZA OLIMPIA

CRESPO HERRERA JULIA

ESPADAS MARÍN DULCE NOMBRE

PELAEZ CASTAÑEDA MARIA

ESPEJO CARRASCO ANA MARIA

  5.450

  6.040

  7.150

  8.010

  7.129

  8.430

  7.410

  7.335

  7.256

  7.200

  6.960

  7.940

  6.731

  7.530

  6.509

  6.500

  7.442

  6.371

  6.250

  7.200

  6.155

  6.086

  5.895

  6.653

  6.889

  6.725

  5.839

  6.273

  6.257

  6.214

  6.211

  6.136

  5.588

  6.083

  6.040

  5.950

  5.671

  5.510

  6.479

  6.488

  5.971

  6.494

  6.319

  6.314

  6.247

002-049

002-021

002-021

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-050

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-239

002-239

002-239

002-223

002-239

002-223

S  GOTEBOR01

S  SKOVDE01

S  SKOVDE01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

SK PRESOV01

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

1

1

7

2

1

1

2

3

1

3

4

1

8

1

5

5

8

3

1

2

5

5

4

5

2

7

5

3

9

1

6

3

1

4

3

1

7

3

1

1

1

1

4

3

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

206

205

205

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

261

261

261

291

261

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.450

  6.040

  7.150

  9.010

  8.629

  8.430

  8.410

  8.335

  8.256

  8.200

  7.960

  7.940

  7.731

  7.530

  7.509

  7.500

  7.442

  7.371

  7.250

  7.200

  7.155

  7.086

  5.895

  7.153

  6.889

  6.725

  6.339

  6.273

  6.257

  6.214

  6.211

  6.136

  6.088

  6.083

  6.040

  5.950

  5.671

  5.510

  6.479

  7.488

  6.971

  6.494

  6.319

  6.314

  6.247
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ARROYO CAMARENA MARINA

FUENTES MANZANO CELIA

SANCHEZ REDONDO MARIA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

ESPINOLA VERA ENRIQUE

ORTEGA RAVELO ANTONIO JESUS

MARTINEZ MARTINEZ ALICIA

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

ROJAS ARQUES MARIAN

ALBERDI ARRILLAGA NEREA

MUÑOZ RUIZ ALVARO

ORTEGA RAVELO ANTONIO JESUS

MORCILLO GARCIA MARIA DOLORES

  6.160

  6.023

  5.500

  5.698

  6.019

  7.022

  6.767

  7.129

  7.185

  6.445

  7.468

  7.022

  7.129

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

002-126

002-126

002-126

002-127

002-127

002-127

002-127

002-127

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

3

4

7

4

1

2

8

7

1

2

2

1

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

291

291

291

291

291

270

295

295

270

297

295

270

295

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

11463.51316 Suma total meses:Total alumnos :

11463.51316 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.160

  6.023

  6.000

  5.698

  6.019

  8.022

  6.767

  8.129

  8.685

  8.445

  7.468

  7.022

  7.129


